
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento N° 7034

Data: 04/12/2020

Empenho N°: 84/36

Credor: 25484 - FOPAG - SAÚDE DA FAMÍLIA- SF

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

99.716,83

13.963,99

85.752,84

Dotação Orçamentária

Reduzido: 2082.04.9214

Unidade: 02.06.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 2.082 - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - SF

Elemento: 3.1.90.04.00 -Contratação Por Tempo Determinado

Fonte: 9214 - Transferencias de Recursos do SUS

N* Conta Descrição Conta IfAgtncia Banco

24026-1 ATENÇÃO BÁSICA - CUSTEIO 3586-1 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 180808 85.752.84



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 84/2020 N6 SUB-EMPENHO: 36 TIPO DO EMPENHO: Estlmatfvo

Data Empenho: 02/01/2020 Data Sub-Empenho: 30/11/2020 Data Liquidação: 30/11/2020 Data Pagamento: 04/12/2020
,- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

25484 - FOPAG - SAÚDE DA FAMÍLIA- SF

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA.

11.340.977/0001-74 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

j- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Reduzido: 2082.04.9214 -ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-E(emento:

02.06.001-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10-Saúde

122-Administração Geral

065- SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE
2.082 - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - SF

3.1.90.04.00- Contratação Por Tempo Determinado

9214- Transferencias de Recursos do SUS

3.1.90.04.00- Contratação p/ Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

-t"Convênio:

atrimônio:
Contrato:

Saldo Anterior

150.000,00

Valor do Empenho

80.000,00

Saldo Atual

70.000,00

'AGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DAS UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE
REF NOVEMBRO

Movimentação Empenho

Saldo Anterior

99.716,83

Sub-Empenho

99.716,83

Saldo Atual

0.00

Data do Empenho: 02/01/2020 Data do Liquidação: 30/11/2020 Data do Pagamento: 04/12/2020

m Noventa e nove mil e setecentos e dezesseis reais e oitenta e três centavos ##

Paga-se ao favorecido o valor de RS 99.716,83 (Noventa e nove mil e setecento
e dezesseis reais e oitenta e três centavos ), proveniente desta nota. Em,

Valor Bruto 99.716,83

LUIZ VICENTE BEftWTORRES SANJUAN

Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 04/12/2020

^
&Í6A MARIA TORRES SANJUAN

Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

e setecentos e dezesseis reais e oitenta

Pagamento efetuado através de TED.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 84/2020 N*SUB-EMPENHO: 36 DatadoSub-Empenho: 30/11/2020 TIPO DO EMPENHO: Estfmatlvo

- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

25484 • FOPAG - SAÚDE DA FAMÍLIA- SF

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA

11.340.977/0001-74 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

— DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Reduzido: 20g2.04.9214 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR Data do Empenho: 02/01/2020

Unidade: 02.06.001-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Função: 10-Saúde

Sub-Funcào: 122-Administração Geral

Programa: 065- SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE
Ação: 2.082 - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - SF

Elemento: 3.1.90.04.00- Contratação Por Tempo Determinado

Fonte: 9214- Transferencias de Recursos do SUS

Sub-Elemento: 3.1.90.04.00- Contratação p/ Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Saldo Anterior

150.000,00

Valor do Empenho

80.000,00

Saldo Atual

70.000.00

■ HISTÓRICO

^agamento de vencimento de folha pessoal das unidades básica de saúde.
Vef novembro Movimentação Empenho

Saldo Anterior

99.716,83

Sub<Empenho

99.716,83

Saldo Atual

0.00

Data do Empenho: 02/01/2020 Data do Liquidação: 30/11/2020

RETENÇÕES

Código Descrição
Valor

1.1.3.8.1.08.00.00.04.01 SALÁRIO FAMÍLIA - FMS
1.077,74

2.1.8.8.3.01.02.00.04.01 INSS - FMS
8.158,49

1.1.1.3.03.1.0.00.02 IRRF - Trabalho - FMS 4727.76

## Oitenta e cinco mü e setecentos e cinqüenta e dois reais e oitenta e quatro centavos ##
Valor Retido

Valor Líquido

13.963,99

85.752.84

DOCUMENTOS COMPROBATÔRIOS

DESDOBRAMENTOS (PCASP)

<*«>• --DMCriv*o__ ValorRS

31121040 LIQUIDAÇÃO SALÁRIO CONTRATO TEMPORÁRIO - LEI 8745/93 99 716 83

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em

30/11/2020.

MAYSA^aÂRIA TORRES SANJUAN
Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra está liquidada em

30/11/2020, podendo efetuar 0 pagamento.

CARMEN LÚCIA DE LIMA TORRES

Servidora

CPF : 984.874.344-87 2016236



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 84/2020 Data do Empenho: 02/01/2020 TIPO DO EMPENHO: Estimattvo

- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

25484 - FOPAG - SAÚDE DA FAMÍLIA- SF

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

11.340.977/0001-74 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Complemento:

RG:

Tipo Pessoa: Jurídica

Estado: BA

I- DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

2082.04.8214 .ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade: 02.06.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Função: 10-Saúde

Sub-Função: 122- Administração Geral

Programa: 065- SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE

Açào: 2.082 - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - SF

Elemento: 3.1.90.04.00-Contratação Por Tempo Determinado

Fonte: 9214- Transferencias de Recursos do SUS

Sub-Etemento: 3.1.90.04.00- Contratação pi Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Saldo Anterior

150.000.00

Valor do Empenho

80.000,00

Saldo Atual

70.000,00

HISTÓRICO

PROVISÃO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DAS UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE

N» Ontem E»p«cfflcaç*o(ítom) Unidade Qúant Valor Unitário Valor Total

t

mOitenta mil reais «#
60.000,00

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 02/01/2020.

MAYSÀ-MARIA TORRES SANJUAN
Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 02/01/2020

JOSÉ IAEC1O RODRIGUES DA SILVA

/Técnico em Contabilidade

* CPF : 289.798.775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE.

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO

PARAAS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS,
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano : Novembro / 2020

GRUPO : 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME : 5 - Trabalhador Temp., 10 - Efet_ (Cedido)

CENTRO DE CUSTO..: 33-SMS- PSF/APS{14).

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO - 33-SMS'PSF/APS(14).

Mat

11360

11420

11326

11385

12354

12398

10955

12550

11277

11301

12368

10960

11422

11418

11651

10990

9578

11276

11694

12356

12434

11652

8614

11323

10430

10623

8635

11695

12137

11479

10989

11425

04/12/2020

Funcionário

ADALBERTO CAVALCANTI RODRIGUES FILHO

AÍRTON FERRARI SALGADO

CARMEM LÚCIA BRUNO DO NASCIMENTO

CAROLINA CARMO DO NASCIMENTO

CLAUDIA DANIELA BRITO DE MORAIS MAMEDIO

CLEOMACIA LIMA DOS SANTOS BRITO

CLEONICE DOS SANTOS FERREIRA

DANIEL BRAGA SANTOS

EDILENE ARAÚJO DA SILVA

ELDA MAQUILANE LIMA OA SILVA ANJOS

ELISANGELA SANTOS DA SILVA

ELZA DA CONCEIÇÃO GOMES

FERNANDA SAMIRA MACEDO MEDRADO

FRANCISCA PEREIRA

FRANCISCA SALDANHA DE OLIVEIRA

FRANLUCY CLEMENTE DA SILVA

GIRLENE DA COSTA ROCHA

JIVANILDE DANTAS

JOÃO PAULO LUSTOZA LEITE SANTOS

LAURINDA MARIA DOS SANTOS

LEIDJANE DO NASCIMENTO SOUZA

LEUDJVANIA MARIANO DE SOUZA

LOANGELA LIMOEIRO DE LIMA

LUCAS VINÍCIUS DE ARAÚJO SOUZA

LUCICLEA BARBOSA DOS SANTOS SíLVA

LUCINETE SOUZA DA SILVA MIRANDA

MAGNA CRISTINA DA SILVA

MARIA ERIKA DE LIMA

MARIA IARA LUIZ DA SILVA

MARIA LUCIVANIA DA SILVA

MARIA NURISVANIA ALVES LOPES ACIOLI LINS

MARINA FREIRE GOMES

CPF

114.839.094^11

015.391.875-60

010.738.975-40

028.870.365-05

559.954.973-91

033.571.605-95

004.743.825-83

050.566.225-67

014.828.635-61

036.018.695-51

009.663.215-10

010.046.455-62

020.545.645-67

926.441.635-87

990.931.465-72

593.888.035-15

031.856.535-80

004.527.015-54

063.301.295-50

020.829.025-79

032.086.045-05

008.676.475-66

030.438.445-30

071.010.725-00

017.209.205-16

007.282.435-20

003.317.925-59

057.823.394-03

032.916.385-06

974.875.203-82

015.379.935-85

099.592.864-95

Agência OP.

3101-1

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

03527-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3564-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3045-7

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3527-0

11.44.14 Sislsma de Fotia ds Paaamtnto ■ Fator Sistemas -{71) 3038-8800

Conta

46472-4

12259-9

1000651-1

15453-9

60253-1

17918-3

1002026-3

45819-8

14966-7

1000423-3

14771-0

0003233-6

0060171-3

0512183-3

2182-2

0060991-9

0060353-8

14934-9

17079-8

0061116-6

18008-Í

0060452-6

0004646-9

24038-9

0002845-2

0510086-0

0001516-4

16929-3

17474-2

6386-0

0061158-1

42342-4

Valor

8.151.54

2.800,01

1.254,06

2.800,01

2.830.02

1.205,44

1.156,82

2.952,80

1.156,82

1.156,82

1.156,82

1.205,44

8.151,54

2.800,01

1.205,44

1.156,82

1.302,68

1.156,82

2.830,02

1.156,82

1.205.44

1.205,44

1.205,44

1.156,82

1.205,44

1.156,82

169,21

1.205.44

1.156,82

2.830,02

1.205,44

2.800,02



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.604/0001-10

A(O)

Banco Bradesco SA

SENHOR GERENTE,

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DÊ NOSSA CONTA MOVIMENTO
PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano : Novembro / 2020

GRUPO : 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME : 5 - Trabalhador Temp., 10 - Efet_ (Cedido)

CENTRO DE CUSTO..: 33-SMS- PSF/APS{14).

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5
SECRETARIA. 4~SEàRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DÊctjSTÔ'- 33-SMS- PSF/APS{14).

Mat

11166

11426

8633

11419

11482

9160

10962

11481

11143

10621

12521

12355

Funcionário

MARTA LAURINDO DOS SANTOS CUNHA

MATHEWS DA CRUZ SANTOS BARBOZA

MEIRE ALVES DOS SANTOS

ROGÉRIO BARBOSA NUNES

SABRINA FERREIRA DA CRUZ

SILMARIA DE JESUS

SIRLENE FERREIRA GONÇALVES

TAMARA VIRGÍNIA MARCULA LIMA

VANESSA MARIA RODRIGUES DA SILVA

VÂNIA CÂNDIDO DE SALES

VIANNE BEZERRA SIQUEIRA DE ALENCAR

WILLIANE ANDRADE DOS SANTOS

Total de Funcionários cl Créditos: 44

CPF

835.685.304-49

059.081.335-82

022.692.145-01

926.967.405-34

045.281.465-09

830.367.662-20

013,046.855-00

027.404.414-52

859.340.715-30

024.586.255-25

030.939.445-70

027.415.665-26

Agência OP.

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

Valor Total

Conta

0060502-6

14480-0

0060505-0

61245-6

12724-8

11952-0

1001979-6

0061276-6

14564-5

0511997-9

18348-2

15267-6

Valor

1.156,82

2.800,02

1.254,06

2.800,02

2.830,02

1.302,68

1.156,82

2.830,01

1.156,82

1.254,06

2.994,71

1.205,44

86.830,58

siama fls Foi» da Pseanunto - Fator Sistema! -(71) 3038-flflOO



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco

Grupo

SECRt

CF-*-;-

- <Todos>

- 1 - Norma

-Vi;í/4 • 4
. ,. r Ctjr.-1

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência - 1

SECRETARIA MUNICIPA: :.:: S^iít

O 33- SMS- PSF/AFSf "

10- Efet Mês -

Ano -

Novembro

2020

11360-ADALBERTO CAVALCANTI RODRIGUES FILHO Cpf-114.839.094-41 Admissão-01/07/2019 Regime-Trabalhador Temp.

Cargo/Função - MEDICO(A) CLINICO Banco -Banco Bradesco S.A Ag/Cta -3101-1 / 46472-4

Proventos

001 - Salário Base

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

20%

Valor

10.548,46

209,00

10.757,46

Descontos

397-INSS

399 - IRRF

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

27.5%

»»

Líquido

Valor

713,08

1.892,84

2.605,92

8.151,54

Base Inss 6.101,06 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 10.044,38

11420 - AÍRTON FERRARI SALGADO Cpf - 015.391.875-60 Admissão - 01/09/2019

Cargo/Função - MEDICO(A) ODONTOLOGO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /12259-9

Regime - Trabalhador Temp.

j Proventos

P* 001 - Salário Base

WF 1270-Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

20%

»»

Valor

2.949,40

209.00

3.158,40

Descontos

397-iNSS

399-IRRF

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

7.5%

»»

Liquido

Valor

301,11

57,28

358,39

2.800,01

Base Inss 3 158.40 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: i.OO Base Irrf: 2.667,70

11326 - CARMEM LÚCIA BRUNO DO NASCIMENTO Cpf - 010.738.975-iO Admissão -01/06/2019

Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag/Cta -3584-0/1000651-1

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 - Salário Base

303 - Salário Familia

1270 - Adie de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

RGf.

30 Dias

2

" 0'" r

»»

Valor

1.045,00

97.24

209.00

1.351,24

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

97,18

97,18

1.254,06

Base Inss 1.254,00 Base FGTS 0 00 FGTS Mês. 0,00 Base Irrf: 777,64

11385 - CAROLINA CARMO DO NASCIMENTO Cpf - 028.870.365-05 Admissão - 07/08/2019

Cargo/Função -MEDICO(A) ODONTOLOGO Banco - Banco Bradesco S.A Ag/Cta -3584-0 /15453-9

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

fe, 001 - Salário Base

¥ 1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

20%-

»»

Valor

2.949,40

209,00

3.158,40

Descontos

397-INSS

399 - IRRF

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

7,5%

»»

Líquido

Valor

301,11

57,28

358,39

2.800,01

Base Inss 3 158,40 Base FGT; FGTS Mês coo Base Irrf: 2.667,70

12354 - CLAUDIA DANIELA BRITO DE MORAIS MAMEDIO Cpf - 559.954.973-91 Admissão - 25/03/2020

Cargo/Função - ENFERMEIRO(A) Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 ,' Ç??53-1

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

1270-Adie de Insalubridade 20%

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

20%

»»

Valor

2.972.00

209,00

30,00

3.211,00

Descontos

397-INSS

399-IRRF

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

15%

»»

Líquido

Valor

304,27

76,71

380,98

2.830,02

Base !nss 3,181,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 2.876,73

2'20/ü - ]■: 73 V



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 5 - Trabalhador Temp., 10- Efet

Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO - 33 - SMS- PSF/APS(14 .

12398 - CLEOMACIA LIMA DOS SANTOS BRITO Cpf - 033.571.605-95 Admissão .11/05/2020

Cargo/Função - RECEPCIONISTA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17918-3
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

303 - Salário Família

1270 - Adie de Insalubndade 20%

TOTAL PROVENTOS

23 Dias

1

1.045,00

48.62

209.00

1.302,62

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Líquido 1.205,44

Base Inss- 1.254,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 967,23

10955 - CLEONICE DOS SANTOS FERREIRA Cpf - 004.743.825-83 Admissão - 07/02/2019

'Cargo/Função -AUXILIAR SAÚDE BUCAL Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /1002026-3
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

1270 - Adie. de InsalubrirJade 20%

TOTAL PROVENTOS

30 Dias

20%

1.045,00

209,00

1.254,00

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97.18

97,18

Líquido 1.156,82

Base Inss; 1.254.00 Base FGTS. 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.156,82

12550 - DANIEL BRAGA SANTOS Cpf - 050.566.225-67 Admissão - 04/08/2020

Cargo/Função - MEDICO(A) ODONTOLOGO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 03527-0 / 45819-8
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

12» B- Adie de Insalubndade 40%

TOTAL PROVENTOS

2.972.0C

418.00

3.390,00

3&7-INSS

3S9-IRRF

14%

15%

TOTAL DESCONTOS

333,53

103,67

437,20

Líquido 2.932,80

Base Inss 3.390,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês' 0,00 Base Irrf: 3.056,47

11277 - EDILENE ARAÚJO DA SILVA Cpf - 014.828.635-61 Admissão -10/05/2019

Cargo/Função - RECEPCIONISTA Banco • Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /14966-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 -Salário Base

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

iO Dias

20%

1.045,00

209.00

1.254,00

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Liquido 1.156,82

Base Inss: 1.254,00 Base FGTS. i.OO FGTS Mês: l.OO Base Irrf: 1.156,82

11301 - ELDA MAQUILANE LIMA DA SILVA ANJOS Cpf - 036.018.695-51 Admissão - 27/05/2019

Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /1000423-3
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 - Salário Base

127C -Adie de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

1 045,00

209.00

1.254,00

Base Inss

-INSS

TOTAL DESCONTOS

1.254,00 Base FGTS' a oc FGTS Mês: 0,00

9% 97,18

>>:>> 97,18

Líquido 1.156,82

Base Irrf: 1.156,82

04/12'2020 - 16:2307
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 OLHA DE PAGAMENTO

Banco

Grupo

SZCRB

- <Todos>

- 1 - Normal

Regime 5 -

Seqüência

TWiA ■ 4 ■ SECRETARIA MUNIOPA,. ; r i«i:üE

0 DE CUSTO - 33 - SMS- PSF/APS(U.

Trabalhador Temp.

- 1

10 -Efel Mès -

Ano -

Novembro

2020

12368 - ELISANGELA SANTOS DA SILVA Cpf - 009.663.215-10 Admissão - 01/04/2020

Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /14771-0
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 -Salário Base

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

10 Dias

20%

1.045,00

209,00

1.254,00

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Líquido 1.156,82

Base Inss 1 254 Base FGTS 0 00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 967,23

10960 - ELZA DA CONCEIÇÃO GOMES Cpf - 010.046.455-62 Admissão -11/02/2019

Cargo/Função - RECEPCIONISTA Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0003233-6

Proventos

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 - Salário Base

303 - Salário Família

1270 -Adie. de lrtsatubridacíe20%

TOTAL PROVENTOS

30 Dias

1

1.045,00

48.62

209.00

1.302,62

397-INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Liquido 1.205,44

Base Inss. 1.254,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês. 0,00 Base Irrf: 967,23

11422 - FERNANDA SAMIRA MACEDO MEDRADO Cpf - 020.545.645-67 Admissão - 01/09/2019

Cargo/Função • MEDICO(A) DE SAÚDE DA FAMÍLIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060171-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 -Salário Base

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

30 Dias 10.548,46

209,00

10.757,46

397 - INSS

399-IRRF

14%

27.5%

TOTAL DESCONTOS

713,08

1.892,84

2.505,92

Líquido 8.151,54

Base Inss 6.101,06 Base FGTS ü GO FGTS Mês- 0,00 Base Irrf: 10,044,38

11418-FRANCISCA PEREIRA Cpf - 926.441.635-87 Admissão-01/09/2019

Cargo/Função • MEDICO(A) OPONTOLOGO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta ■ J584-0 / 0512183-3

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

py._ 001 - Salário Base

Ü? 1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Ref.

.<0 Dias

20" r.

»»

Valor

2.949,40

209.00

3.158,40

Descontos

397 - INSS

399 - IRRF

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

7.5%

»»

Líquido

Valor

301,11

57,28

358,39

2.800,01

Base Insa. 3.158,40 Base FGTS. 0.00 FGTS Mês. 0,00 Base Irrf: 2.667,70

11651 - FRANCISCA SALDANHA DE OLIVEIRA Cpf - 990.931.465-72 Admissão - 20/01/2020

Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 2182-2

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Família

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

1

2 j n

Valor

1.045,00

48,62

209,00

1.302,62

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

97,18

97,18

1.205,44

Base Inss 1 254.00 Base FGTS FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 967,23

0412'2020- 16:23.07 cítia de Pagamemo - Fator Sistemas - i7" 3033-8800
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - -^Todos-

Grupo - 1 - Normal

Regime 5 - Trabalhador Temp . 10 - Efet__

Seqi.ència - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

&ECf<eTAf<lA - 4 - SECRETARIA MUNICiPA^ /,.

CENTRO DF CUSTO - 33 ■ SMS- PSF/APS(W

10990 - FRANLUCY CLEMENTE DA SILVA Cpf - 593.888.035-15 Admissão - 23/01/2019
Cargo/Função - AUX SERVIÇOS OPERACIONAIS Banco . Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060991-9

Regime - Trabalhador Temp.

3roveníoi Ref. Valor Descontos Ref.

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

i-J Dias

20%

1.045,00

209.00

1.254,00

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Líquido 1.156.82

Base Inss 1.254,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 967.23

9578 - GIRLENE DA COSTA ROCHA Cpf - 031.856.535-80 Admissão - 02/01/2018
Cargo/Função - ZELADOR(A) Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060353-8

Regime - Trabalhador Temp.

Proventoi Ref. Valor Descontoí Ref. Vale
001 - Salário Base

303 - Sdlário FaniLa

1270 -Aoic de Insalubridade 20"

TOTAL PROVENTOS

1.045,00

143.86

209.00

1,399,86

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97.18

97,18

Líquido 1.302,68

Base Inss .254.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 208.87

11276 - JIVANILDE DANTAS Cpf - 004.527.015-54 Admissão - 09/05/2019

Cargo/Função - RECEPCIONISTA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /14934-9
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

D1 - Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

30 Dias

20= =

1.045,00

209.00

1.254,00

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97.18

97,18

Líquido 1.156,82

Base Inss 1.254,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês- 0.00 Base Irrf: 1.156.82

11694 -JOÃO PAULO LUSTOZA LEITE SANTOS Cpf-063.301.295-50 Admissão -01/02/2020
Cargo/Função - ENFERMEIRO(A) Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17079-8

Regime - Trabalhador Temp.

Proventoi Ref. Valor
001 -S.iia"io Base

1270 - Adie de Insalubndade 20%

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

Descontos

2 972.00

209.00

30.00

3.211,00

Ref. Valor

397- INSS

399-IRRF

14%

15%

TOTAL DESCONTOS

304,27

76,71

380,98

Líquido 2.830,02

Base Inss 3.181,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 2.876,73

12356 - LAURINDA MARIA DOS SANTOS Cpf - 020.829.025-79 Admissão - 02/03/2020

Cargo/Função . AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta-3584-0/0061116-6
Regime - Trabalhador Temp.

'roventoí Ref. Valor Descontos Ref.
001 - Salário Base

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

30 Dias 1.045,00

209,00

1.254,00

Base In

397-INSS 9% 97.18

54.00 Base FGTS 0 00

TOTAL DESCONTOS »» 97,18

Liquido 1.156,82

FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 398,46
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

£.'rí .?!■ Ti,.'-."4 - 4 • SECRETARIA MUNICPA'

( "- ■' 3' - SIK5- p.''~, -3f . '■

Regime 5 - Trabalhador Temp., 10 - Efet

Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

Cpf - 032.086.045-05 Admissão - 01/06/2020

Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /18008-4
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref.

303 - Saláno Família

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

:0 Dias

O Q '<--

1.045,00

48 62

209.00

1.302,62

397-INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Liquide 1.205.44

Base Inss' .254,00 Base FGTS. 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 777,64

11652 - LEUDIVANIA MARIANO DE SOUZA Cpf. 008.676.475-66 Admissão - 21/01/2020

Cargo/Função . AUXILIAR SAÚDE BUCAL Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060452-6
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Vale
001 - Salário Base

303 - Salário Família

1270 -Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

:0 Dias

1

20%

1.045,00

48,62

209,00

1.302,62

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Liquido 1.205,44

Base [nss 1.254,00 Base FGTS FGTS Mês. 0,00 Base Irrf: 967.23

8614 - LOANGELA LIMOEIRO DE LIMA Cpf - 030.433.445-30 Admissão - 02/01/2017

Cargo/Função -TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0004646-9
Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 - Salário Base

303 - Salário Família

1270-Adie de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

;0 Dias

2 011,

1.045.00

48.62

209,00

1.302,62

397-INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Líquido 1.205,44

Base Inss. 1.254,00 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: D.00 Base Irrf: 967,23

11323-LUCAS VINÍCIUS DE ARAÚJO SOUZA Cpf - 071.010.725-00 Admissão-06/06/2019
argo/Função -TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3045-7 / 24038-9

Regime ■ Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor
30 Dias

1270-Adie de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

1.045,00

209.00

1.254,00

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Líquido 1.156,82

Base Inss 1.254.00 Base FGTS FGT 3- \iès 0,00 Base Irrf: 1.156,82

10430 - LUCICLEA BARBOSA DOS SANTOS SILVA Cpf - 017.209.205-16 Admissão -11/07/2018

Cargo/Função -TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0002845-2
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

303 - Salário Família

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

10 Dias

1

20'c

1.045,00

48.62

209,00

1.302,62

Base Inss

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

1,254,00 Base FGTS: 0.00 FGTS Mês: 0,00

9% 97,18

»» 97,18

Líquido 1-205,44

Base Irrf: 777,64

04 i2.'2o?f' -



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 5 - Trabalhador Temp., 10 - Efet

Seqüência - 1

Mês ■ Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO - 33 - SMS- PSF/APS(14;

10623 - LUCINETE SOUZA DA SILVA MIRANDA Cpf - 007.282.435-20 Admissão -28/01/2019
Cargo/Fungão - RECEPCIONISTA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0510086-0

Regime - Trabalhador Temp.

roventos Ref. Valor Descontei Ref.

127C - A:!(.. do l<ibaU:ndade 20%

TOTAL PROVENTOS

1.045.00

209.00

1.254,00

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Liquido 1.156.82

Base Inss .254,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 777,64

8635 - MAGNA CRISTINA DA SILVA Cpf - 003.317.925-59 Admissão - 02/01/2017

Cargo/Função - AUXILIAR SAÚDE BUCAL Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0001516-4
Regime -TrabalhadorTemp.

Proventoi Ref. Valor Descontos Ref.

303 - Salário Família

Dias

1

TOTAL PROVENTOS »»

. Zoençc Sup 15 Òias Desde 09/09'Z0ZC cn _•

174.17

8.10

182,27

397- INSS 7.5%

TOTAL DESCONTOS

13,06

13,06

Líquido 169.21

Base Inss 174,17 Base FGTS .00 FGTS Mês: 0,00 Base trrf: 0.00

11695 - MARIA ERIKA DE LIMA Cpf -057.823.394-03 Admissão -17/02/2020

Cargo/Função - AUXILIAR SAÚDE BUCAL Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /16929-3
Regime - Trabalhador Temp.

Provento Ref. Valor Descontos Ref.
001 ■ Salar:o Base

303 - Salário Família

1270 - Adie de InsaÍLibridado 20%

TOTAL PROVENTOS

1 045 00

48 62

209 00

1.302,62

397 . INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97.18

97,18

Líquido 1.205,44

Base Inss .254,00 Base FGTS 0 00 FGTS Més: 0.00 Base Irrf: 777,64

12137 - MARIA IARA LUIZ DA SILVA Cpf - 032.916.385-06 Admissão - 02/03/2020

Cargo/Função • ZELADOR(A) Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17474-2
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Vak
001 - Salário Base

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

30 Dias 1.045,00

209,00

1.254,00

397 - 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Líquido 1.156,82

Base Inss 1.254,00 Base FGTS: 0.00 FGTS Mês. 0,00 Base Irrf: 1.156,82

11479 -MARIA LUCIVANIA DA SILVA Cpf-974.875.203-82 Admissão -01/09/2019

Cargo/Função - ENFERMEIRO(A) Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 6386-0
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref, Vak
001 - Saia; io Base

1270 - Aaic oe Insalub-idade 20%

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

2 972.CO

209.00

30.00

3.211,00

397-INSS

399 - IRRF

14%

15%

TOTAL DESCONTOS

304,27

76,71

380,98

Liquido 2.830,02

Base Inss. 3.181,00 Base FGTS: 00 FGTS MèS" 0,00 Base Irrf: 2.876,73

ioe Pagamento - Fatar Sistemas - Í7"; 3038-3830



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16 444.804/0001-10 OLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>
Regime 5_- Trabalhador Temp,, 10 - Efe(_ Mês - Novembro

- 4 . SECRETARIA MUNICIA'

CENTRO DE CUSTO - 33 - SMS- PSF/APS{U

/.;. DE

8586 - MARIA LUZIA SANTOS DE OLIVEIRA Cpf - 535.508.465-68 Admissão - 02/01/2017
Cargo/Função . AÜXILtAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0060488-7

Proventos Rei. Valo~r Descontos

Regime - Trabalhador Temp.

TOTAL PROVENTOS 0,00

besae 26'31 V;

Ref. Valor |

TOTAL DESCONTOS 0,00

Liauidc 0,00

Base In; 0.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mêí 1.00 Base Irrf: 0.00

10989 - MARIA NURISVANIA ALVES LOPES ACIOLI LINS Cpf - 015.379.935-85 Admissão - 28/01/2019
Cargo/função - RECEPCIONISTA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cia - 3584-0 / 0061158-1

Proventos

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor Descontos Ref. Vale

303 -Salário Família

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

1.045.00

48.62

209.00

1.302,62

397- !NSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Líquido 1.205.44

Base 1.254,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 967.23

11425 - MARINA FREIRE GOMES Cpf - 099.592.864-95 Admissão - 01/09/2019
Cargo/Função • MEDICO(A) ODONTOLOGO Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3527-0 / 42342-4

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Vale
30 Dias

1270 - Adie. de Insatuüridade 20%

TOTAL PROVENTOS

2.972,00

209,00

3.181,00

397 - INSS

399 - IRRF

TOTAL DESCONTOS

14%

15%

Liauidc

304.27

76,71

380,98

2.800.02

Base Inss 3.181.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: l.OO Base Irrf: 2.876.73

11166 - MARTA LAURINDO DOS SANTOS CUNHA Cpf - 835.685.304-19 Admissão -02/03/2019
Cargo/funçáo - AUXILIAR SAÚDE BUCAL Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060502-6

Proventos ~

Regime -TrabalhadorTemp.

Ref.

001 - Salário Base

1270-Adie de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Valor

30 Dias 1.045,00

209.00

1.254,00

Descontos Ref. Valor
337 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Liquido 1.136.82

Base Inss 254,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0 00 Base Irrf: 1,156,82

11426 - MATHEWS DA CRUZ SANTOS BARBOZA Cpf - 059.081.335^2 Admissão - 01/09/2019

Cargo/Função ■ MEDICO(A) ODONTOLOGO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 35844 /14480-0
Regime - Trabalhador Temp.

Proventoi Ref. Valor Descontos Ref. Vale
001-Salário Base

1270 -Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

30 Dias 2.972,00

209,00

3.181,00

397 - INSS

399-IRRF

TOTAL DESCONTOS

Base In; 3.181.00 Base FGTS. 0 00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf:

14%

15%

Líquido

2.876,73

304,27

76,71

380,98

2.800.02

fle Paga nlo - Faloi Sislem; \7" 3O38-H6QQ



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos-
5 - Trabalhador Temp.. 10- Efet

Grupo - 1 - Normal Snauéncia - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUMCIPAl. , c

CFNTtic. r>r CUSTO - 33 - SMS- PSF/APS(U\

8633 - MEIRE ALVES DOS SANTOS Cpf - 022.692.145-01 Admissão - 02/01/2017
Cargo/Função - AUXILIAR SAÜDE BUCAL Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060505-0

Ref.Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Família

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Valor

;o Dias

2

20%

Descontos

1.045,00

97.24

209.00

1.351,24

397 - INSS

Regime - Trabalhador Temp.

ValorRef.

9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

lido 1.254.06
Base 1.254,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf:

11419-ROGÉRIO BARBOSA NUNES Cpf - 926.967.405-34 Admissão-01/09/2019
Cargo/Função - MEPICO(A) ODONTOLOGO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 61245-6

777,64

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor

001 - Saianc Bas>e

1270-Ao-c de In saiu br idade 20%

TOTAL PROVENTOS

Descontos

2.972 00

209.00

3.181,00

Ref. Valor
397 -INSS

399 - IRRF

14%

15%

TOTAL DESCONTOS

304,27

76,71

380,98

Líquido 2.800,02

Base 3.181.00 Base FGTS c.oo FGTS Mês; 0.00 Base Irrf; 73

11482 - SABRINA FERREIRA DA CRUZ Cpf - 045.281.4654)9 Admissão - 01/09/2019
Cargo/Função - ENFERMEIRO(A) Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /12724-8

Regime - Trabalhador Temp.

Proventoi Ref. Valor Descontos Ref.

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

2141 - Diferença Uq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

30 Dias

20cb

2.972,00

209,00

30,00

3.211,00

397 - INSS

399 - IRRF

14%

15%

TOTAL DESCONTOS

304,27

76,71

380,98

Liquido 2.83O.O2

Base Inss 3.181.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 2.876.73

9160 - SILMARIA DE JESUS Cpf - 830.367.682-20 Admissão -10/04/2017

Cargo/Função ■ ZELADOR(A) Banco - Banco Bradesio S.A Ag / Cta - 3584-0 / 11952-0
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor
001 - Saiano Base

303 - Salário Familia

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Descontos

20°-o

1.045.00

145,86

209.00

1.399,86

Ref. Valor

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Liquido 1.302,68

Base Inss 1.254,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês- 0.00 Base Irrf: 588.05

10962 - SIRLENE FERREIRA GONÇALVES Cpf - 013.046.855-00 Admissão -18/02/2019
Cargo/Função - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 /1001979-6

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref.
001 - Salário Base

1270 ■ Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

30 Dias

20"'

1.045,00

209,00

1.254,00

Base Inss. .254,00

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Base FGTS 0 00 FGTS Mês 0,00 Base Irrf:

9%

Líquido

1.156,82

97,18

97,1 a

1.156,82

rte Pagamento - ^arsr Sistema
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

C

<Todos>

1 - Norma

■-■■A •* DE CRETÁRIA

3 - Sflf S-

MUNICiPA ■

Regime 5 - Trabalhador Temp.,

Seqüência - 1

'■-■■' 'rf

10 -Efet Mês -

Ano ■

Novembro

2020

11481 - TAMARA VIRGÍNIA MARCULA UMA Cpf - 027.404.414-52 Admissão - 01/09/2019
Cargo/Função - ENFERMEIRO(A) Banco . Banco Bradesco S.A Ao / Cta - 3584-0 / 0061276-6

Proventos

001 - Salário Base

1270-Adie de Insalubridade 20%

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

Regime - Trabalhador Temp.

2.949,40

209,00

30.00

3.188,40

Base Inss. 3 158,40

TOTAL DESCONTOS 358,39

Base FGTS 0.00 FGTS Mês: ),00 Base Irrf:

11143. VANESSA MARIA RODRIGUES DA SILVA Cpf -859.340.715-30 Admissão - 01/03/2019
Cargo/Função - AUXILIAR SAÚDE BUCAL Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /14564-5

Proventos

Liquido 2.830,01

2.667,70

Regime - Trabalhador Temp.

001 -Salário Base

1270 - Adie. de tnsalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Descontos

1.045,00

209,00

1.254,00

Base Inss 1.254.OC

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS 97,18

Base FGTS

Líquido 1.156,82

FGTS Mês 0.00 Base Irrf;

10621 -VÂNIA CÂNDIDO DE SALES Cpf-024.586.255-25 Admissão -17/01/2019
Cargo/Funçao - ZELADOR(A) Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0511^7-9

Proventos

1.156,82

Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

001 -Salário Base

303 - Salano Família

1270-Adic de Insalubridade20%

TOTAL PROVENTOS

Valor Descontos

30 Dias

21-r,

1.045.00

97.24

209.00

1.351,24

Ref.

397-INSS

Valor

9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Líquido 1.254,06
Base 54,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês. 0,00 Base Irrf: 588.05

12521 - VIANNE BEZERRA SIQUEIRA DE ALENCAR Cpf - 030.939.445-70 Admissão -16/07/2020
Cargo/Função - ENFERMEIRO(A) Banco - Banco Brad9sco S.A Ag/Cta-3584-0/18348-2

Regime - Trabalhador Temp.

Ref, Valor Descontos Ref.

1278-Adie de lnsalubndade40%

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

30 Jia

4 O1-o

2.949.40

418.00

30.00

3.397,40

397-INSS

399 - IRRF

14%

15%

TOTAL DESCONTOS

330,37

72,32

402,69

Líquido 2.994,71

Base tnss 3.367,40 Base FGTS. 0,00 0,00 Base Irrf: 2.847,44

12355 -WILLIANE ANDRADE DOS SANTOS Cpf - 027.415.665-26 Admissão - 03/03/2020
Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /15267-6

Regime - Trabalhador Temp.

Jroventos Ref. Valor Descontoi Ref.
30 Cias

303 - Salário Família

1270-Adic de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

1.045,00

43,62

209,00

1.302,62

397 - INSS 9%

TOTAL DESCONTOS

97,18

97,18

Líquido 1.205,44
Base .254,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês; 0.00 Base Irrf: 967 23

04 12'202:



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 5 - Trabalhador Temp., 10 - Efet

Seqüência - 1

Mês ■ Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL f>E SAÚDE '

CENTRO DE CUSTO ■ 33 - SMS- PSF/APS(U.

Remuneração

001 - Salário Base

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

127Í

w

i - Adie. de Insalubridade 40%

-Diferença Liq. de Salário

- Salário Família

TOTAL PROVENTOS

'1c etc- Funcionários : 45

Ref.

44

2

6

16

>»»

TOTAIS

Valor

89.054 09

8.569.00

836,00

180.00

1.077,74

99.716,83

DA FOLHA

Descontos

397-INSS

399-IRRF

Ref.

44

15

TOTAL DESCONTOS >»»

Liquido

Valor

8.158,49

4.727,76

12.886,25

86.830,58

7ota/ de Remuneração - R$ 99.716,83 - (Noventa e nove mil e setecentos e dezesseis reais o oitenta e três centavos )

ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS (R$)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% +

■A )'~ - > R!:i ;■

j^lâRíl, t-AMiUA - PhEV. GERAL

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS]

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO ; INSS)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (INSS)

-íAI"i ■ '1% FAP) (INSS)

98.459,09

20.676,40 (x)

0,00 (-}

1.077,74 (■)

19.598,66 ( + )

8.158,49 ( + )

27.757,15 ( = )

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV PRÓPRIA)

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV. PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

SALÁRIO MA TERNIDAOE - PREV. PRÓPRIA

SALÁRIO FAMÍLIA - PREV. PRÓPRIA

AuX.i O .;OÍ-NCA - PREV. PRÓPRIA

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PRÉ1/ PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO , PREV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO PR-V PRÓPRIA EXCEDENTE',

^TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

BASE DE CÁLCULO DO FGTS »> 0,00

0,00

0,00 (x)

0,00 (*)

0,00 {.)

0,00 (•)

0,00 (-)

0,00 (*)

0,00 (+)

0,00 (*)

0,00 (=)

FGTS A RECOLHER 0,00

nlo - Fator Sistema? - 171' 303SJHÍI00
10/10



FF04120z

2370001300045A00000023703584000000Õ0046469 LOANGEU^OEIRO DE LIMA2500™ BD
0000000000000000b000004122020BRL0000000000000000000000LÓ01O2054? ^ 00000000000000000000000
2370001300046B 100003043844530RUA05 27 QUADRAS 1S TFWTRn «.nOD,n,u.n
««««)BA04122K(XXM0^

2370001300047A0000002370304570000000240389 LUCAS VINÍCIUS DE ARAÚJO
SOUZA00000000000000000d00004122020BRL0000000000000000000000001156^ 00000000000000000000000

2370001300049A0000002370358400000000028452 LUCICLEIA BARBOSA DOS SANTOS
«OOOOOOOMOOOO^OOM

S2^1^^^ SAOJOAQUIM SOBRADINHO

2370001300051A0000002370358400000005100860 LUCINETE SOUZA DA SILVA

MIRANDOOOOOOOOOOOOOOOOb000004122020BRL000000000000000000000000115682 00000000000000000000000

2370001300052B 100000728243520RUA OROCO 12 QUADRA02 <5AO FRANn«5rn QnnDAn.Mun
««250008^122020000^

2370001300053A0000002370358400000000015164 MAGNA CRISTINA DA SILVA
000000000000000()000004122020BRL000000000000000000000000016921 00000000000000000000000

^^ CENTRO SOBRADINHO

2370001300055A0000002370358400000000169293 MARIA ERIKA DE LIMA

0BD J544 000000000000000000000000000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000120
OBD

2370001300056B 100005782339403RUA06 10 LOTEAMENTO PAULVILA SAO

48925000BA04122020000000000120544000000000000000000000000000000000000000000000UUUUUUOOOOOOOOO
2370001300057A0000002370358400000000174742 MARIA IARA LUIZ DA SILVA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000115682 00000000000000000000000

UbU

N 22 RUA 07 18 CENTRO SOBRADINHO

2370001300059A0000002370358400000000063860 MARIA LUCIVANIA DA SILVA
0000000000000000B000004122020

!^ 11QUADRA01 SAO FRANCISCO SOBRADINHO

0059A0000002370358400000000063860 MARIA LUCIVANIA

0000000000000000B000004122020BRL000000000000000000000000283002 00000000000000000000000

AOOOOOOOOOOOOOOOObOd00004122020BRL000000000000000000000000120544 00000000000000000000000
%12S2!!!^^ MA*'A NURISVANIA ALVES LOPES

4

VILA SANTANA SOBRADINHO
I00000C
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FF04120z

MARINA FREIRE GOMES

0BD - - - ooooooooooooooooooooooo

72 CONDOMÍNIO PARK JATOBÁ PETROLINA

'0000000000000000

2370001300067A0000002370358400000000144800 MATHEWS DA CRUZ SANTOS
BARBOZA000000000000000M00004122020BRL000000000000000000000000280002 00000000000000000000000

«usantana sobradinho

2370001300069A0000002370358400000000605050 MEIRE ALVES DOS SANTOS
0000000000000000000004122020BRL0

!2^^^^J£11 QUAD CENTRO SOBRADINHO

00069A0000002370358400000000605050 MEIRE ALVES DOS SA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000125406 00000000000000000000000

2370001300071A0000002370358400000000612456 ROGÉRIO BARBOSA NUNES
OOOOOOOOOOOOOOOOM0004122020BRL000000000000000000000000280002 00000000000000000000000

2370001300072B 100092696740534RUA S03 RUA 03 23 VILA SAO FRANriqnRRAniNun
«925000BA041

2370001300073A0000002370358400000000127248 SABRINA FERREIRA DA CRUZ
000000000000000()000004122020BRL000000000000000000000000283002 00000000000000000000000

Í2222í™2!ÍÍS5Se!y^P!5^-!! Jf «"* ?3 24 B CENTRO SOBRADINHO

2370001300075A0000002370358400000000119520 SILMARA DE JESUS
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000130268 00000000000000000000000

UdU

CENTRO SOBRADINHO

2370001300077A0000002370358400000010019796 SIRLENE FERREIRA GONÇALVES

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000115682 00000000000000000000000
UBD

27 CENTRO SOBRADINHO

2370001300079A0000002370358400000000612766 TAMARA VIRGÍNIA MARCULA LIMA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000283001 00000000000000000000000

UdU

ÂRQOZr\nr\QAr\A4inr\nr,nr\r\nr,nnnnr.nnnnJ „ oANTANA SOBRADINHO

2370001300081A0000002370358400000000145645 VANESSA MARIA RODRIGUES DA
SILOOOOOOOOOOOOOOOOM00041220208RL000000000000000000000000115682 00000000000000000000000

2370001300082B 100085934071530RUA PASSO REAL ,5 VIU SAO FRANCISOBRADINHO
Página 2



2370001300083A0000002370358400000005119979 NIA CÂNDIDO DF qai fq
—OOOO0OCOOO0O:ror2^ALES 00000000000000000000000

2370001300085A0000002370358400000000183482 VIANNE BEZERRA S DF Al FMrAR
««"^^

2370001300086B 100003093944570RUA 17 141 N 141A, 0T Rm nT Dc.lc[r nrT

=^20=0=^000000000^^
2370001300031A0000002370358400000000609919 FRANLUCY CLEMENTE DA SILVA

2370001300032B 100059388803515 QUADRA S 09 RUA 5 91 rcMTon

48925000BA0412202000000000rSS
2370001300033A0000002370358400000000603538 GIRLENE DA COSTA ROCHA
00000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000130268

48925000BA041 ^n^nnnnnnnnnrmnieannnnnnn™™™™,,,. ohNTRO SOBRADINHO

2370001300035A0000002370358400000000149349 JIVANILDE DANTAS
0004122020BRLOOOOOOOOOOC

OBD

QUADRA H CENTRO SOBRADINHO

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000115682 00000000000000000000000

2370001300037A0000002370358400000000170798 JOÃO PAULO LUSTOZA LEITE
SANTO0000000000000000M00041220

™"!™?»9 * CENTRO SOBRADINHO

00037A0000002370358400000000170798 JOÃO PAULO LUSTOZA LEITE

SANTO0000000000000000M0004122020BRL000000000000000000000000283002 00000000000000000000000

2370001300039A0000002370358400000000611166 LAURINDA MARIA DOS SANTOS
00000000000000000000004122020BRL000 T°S

S^TJÍ« VALEDACONQUISSOBRADINHO

300039A0000002370358400000000611166 LAURINDA MARIA DOS

00000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000115682 00000000000000000000000

2370001300041A0000002370358400000000180084 LEIDJANE DO NASCIMENTO SOUZA
0000000000000000B000004122020BRL00000000ÍMENTOSOU

SS^SS^!/!±J5QUADRAN-24 CENTRO SOBRADINHO

300041A0000002370358400000000180084 LEIDJANE DO NASCIM
0000000000000000B000004122020BRL0000000000000000000000001205Í4M0^

2370001300043A0000002370358400000000604526 LEUDIVANIA MARIANO DE SOUZA
000OO00O00O00O00O0OO04122020BRLO00O0ÜO0üOÜOO000000000O^
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OBD

2370001300044B 100000867647566RUA04 6 QUADRA Min ppmtdh .r,™
«BA0412202000000000Ü1^^

2370001300001A0000002370310110000000464724 ADALBERTO CAVALCANTI
RODRIGUESOOOOOOOOOOOOOOO—^O^BRLOOOOOOOOOOroSol^, 00000000000000000000000
23700013000026 100011483909441AV CARDOSO DE SA

ssssssssssssssssssr- »„_

2370001300005A0000002370358400000010006511 CARMEM LÚCIA BRUNO DO

2sclMENLr°T54o^ ooooooooooooooooooooooo

2370001300007A0000002370358400000000154539 CAROLINA CARMO DO NASCIMFNTn
OOOOOOOOOOOOOOOOMOOO^OBRLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOoS^^^^

2370001300009A0000002370358400000000602531 CUUDIA DANIELA BRITO DE
MORAI000000000000000()000004122020BRL000000000000000000000000283002 00000000000000000000000

2370001300011A0000002370358400000000179183 CLEOMACIA LIMA DOS SANTOS
000000000000000«,00004122020BRL0000000000000000000000

SSS^"*"QUADRA S11 CE^RO SOBRADINHO

0011A0000002370358400000000179183 CLEOMACIA LIMA DOS

000000000000000«,00004122020BRL000000000000000000000000120544 00000000000000000000000

S^^00013A0000002370358400000010020263 CLEONICE DOS SANTOS FERREIRA
0000000000000000B000004122020BRL000000000000000000000000115682 ^000000000000000000000

PACHECO RUA 021 VILA SAO FRANCSSOBRADINHO

2370001300015A0000002370352700000000458198 DANIEL BRAGA SANTOS
OOOOOOOOOOOOOOOOOT004122020B

S^SS^™^!^COND RESIDENCIAJARDIM FLORIDA JUAZEIRO

0015A0000002370352700000000458198 DANIEL BRAGA SANT

OOOOOOOOOOOOOOOOOT004122020BRL000000000000000000000000295280 00000000000000000000000

2370001300017A0000002370358400000000149667 EDILENE ARAÚJO DA SILVA

0000000000000000000004122020BRL00

="™SJÍ?« ^ CENTRO SOBRADINHO

0017A0000002370358400000000149667 EDILENE ARAÚJO DA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000115682 00000000000000000000000
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2370001300020B 100003601869551 RUA 07

=^^

2370001300024B
18 R 05

c

2370001300027A0000002370358400000005121833
oaoooaoooooooooOO

ooooaoooooooooooooooooo

2370001300028B 100092644163587AV PAULO AFONSO RI nmr = ,„, -
«a-^iazoooooooooB^

2370001300029A0000002370358400000000021822 FRANCISCA SALDANHA nF
ouver^oooooooooo^ ooooooooooooooooooooooo
2370001300030B 100099093146572 QUANDRAN 24 RUA 2 4 rPWTDn ._

23700015

23799999 000001000092000000
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GovConta CAIXA

CAIXA

c

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED:

293077 FMS CT SUSCUSTEIOSU
Conta Origem:

3586/006/00624026-1
Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

11.340.977/0001-74

237 - BANCO BRADESCO S/A
Conta Destino:

Tipo de Conta:
01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

16.444.804/0001-1Q

Valor da Ta>ifa:

10-Crédito em Conta

dentificação da Operação
94 CREDITO PAGTO SALÁRIO

Data de Débito:

Data da Operação:

Código da Operação:

Chave de Segurança:

Autorizadores

Operação realizada com sucesso.

OEBrTO REALIZADO COM SUCESSO. A^BJgAODO CREDITO ,A CO.TA DESTRO E DE

https://goVconta.caixa.gov.br/sigoV/consulta/pendencia/liSta/impnmir.dc



Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENTO 240
Data da operação. 04/12/2020 - I5h49

Empresa; PREF MUN,C DE SOBRADINHO | CNPJ: 016.444.804/0001-

Serviço FOLHA DE PAGAMENTO 240

Arquivo FP8683058.REM

Tamanho do arquivo 21,74 KB

Quantidade de

operações 90

Valor total R$86.830,58

Errado por luiz Vicente berti t sanjuan ,04/12/2020 - 14h36)

■ 15M3), mary selma de almeida c

A transação acima foi realizada por meio do Br

Arquivo aprovado por 2 / 2. luiz vicente bert

Apoio ao Cliente 0800 704*83^ 0'''™ °U de Fala Cancel^entos Reclamações e
- ■ 'f


